
PIB 
(en milliards de dollars US) Marché 

Canada 
États-Unis 
Royaume-Uni 
Japon 
Autres CEE* 

363,93 
4 185,49 

547,80 
1 955,64 
2913,45 

Tableau 3.3 
Valeurs de taille de marché — 
PIB de 1986 aux prix et aux cours du change courants 

•  Comprennent l'Irlande, la Belgique, le Luxembourg, le Danemark, la France, l'Allemagne de l'Ouest, la Grèce, l'Italie, les Pays-Bas, 
le Portugal et l'Espagne. 

Source : OCDE, Comptes nationaux, principaux agrégats, volume 1, 1960-1986, Paris. 
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