Tableau 3.3 Valeurs de taille de marché — PIB de 1986 aux prix et aux cours du change courants

Marché	PIB (en milliards de dollars US)
Canada	363,93
États-Unis	4 185,49
Royaume-Uni	547,80
Japon	1 955,64
Autres CEE*	2 913,45

<sup>\*</sup> Comprennent l'Irlande, la Belgique, le Luxembourg, le Danemark, la France, l'Allemagne de l'Ouest, la Grèce, l'Italie, les Pays-Bas, le Portugal et l'Espagne.

Source: OCDE, Comptes nationaux, principaux agrégats, volume 1, 1960-1986, Paris.